СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

14.07.2017                                                                                                          № 20

п.Красная Грива

О досрочном сложении полномочий

депутата Совета депутатов

Красногривенского сельсовета Доволенского  района

Новосибирской области

по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев заявления депутата Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от многомандатного избирательного округа Садчикова В.А. о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь ст. 40 Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 7 статьи 22 Устава Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Красногривенского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить заявление  Садчикова Валерия Александровича.

2.  Прекратить полномочия депутата Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Садчикова В.А. от многомандатного избирательного округа.

3.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета в сети Интернет.

Глава Красногривенского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                                А.В.Макаров